
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

k veřejné zakázce nadlimitního režimu na dodávky zadávané v jednacím řízení bez uveřejnění dle
§ 63 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen ,,Zákon“)

pod názvem:

„Koupě sbírky ilustrací“

Sepsaná v souladu s ustanovením § 217 Zákona.

Identifikační údaje zadavatele:

Veřejný zadavatel podle § 4 odst. 1 písm. d) Zákona:
Město Český Krumlov,
Se sídlem: náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov
Zastoupená: Mgr. Dalibor Carda – starosta města,
IČ: 00245836.

(dále jen „zadavatel“)

Zastoupení podle § 43 Zákona  
Osigeno – veřejné zakázky a dotace s.r.o, 
Office: Dr. E. Beneše 1831/12, 787 01 Šumperk
IČ: 05931614, DIČ: CZ05931614
Zastoupená: Ing.Tomáš Rýc – jednatel
Zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 69943

(dále jen „administrátor“).



Druh zadávacího řízení:

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v jednacím řízení bez uveřejnění.

Předmět plnění veřejné zakázky:

Předmětem této veřejné zakázky je pořízení sbírky Otakara Božejovského. Sbírka čítá
583 originálních výtvarných ilustrací  od 30 ilustrátorů z celého světa,  přičemž se jedná
zřejmě o největší mezinárodní sbírku dětské knižní ilustrace v Evropě.

Seznam přijatých nabídek   včetně vyjednané ceny  :  

Pořa
dí

Jméno Adresa
Datum

narození
Vyjednaná

cena v eurech

1. Otakar Božejovský V Lesíčku 7, 1500 00 Praha 5 18.4.1948 1.000.000,-

Identifikační údaje zájemců či účastníků, kteří byli  vyloučeni z     účasti v     zadávacím řízení včetně  
odůvodnění jejich vyloučení:

Zadavatel nevyloučil žádného účastníka.

Identifikační údaje účastníka s nímž byla podepsána smlouva:

Účastník: Otakar Božejovský

Datum narození: 18.4.1948

Osoba oprávněná 

jednat: Otakar Božejovský

Cena sjednaná v   kupní   smlouvě:  

Cena sjednaná ve smlouvě činí 1.000.000,- EUR.

Identifikační údaje poddodavatelů účastníka:

Vítězný účastník nemá v úmyslu zadat jiným osobám části veřejné zakázky.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění:

Vzhledem k tomu, že Otakar Božejovský vyjádřil zájem na prodej Sbírky zadavateli; vzhledem
k tomu, že úplatné pořízení Sbírky představuje veřejnou zakázku na dodávky; a vzhledem k tomu,
že předmětem plnění veřejné zakázky je jedinečné umělecké dílo nebo výkon, je zadavatel nucen
při  zadání  veřejné zakázky použít  ve smyslu § 63 odst.  3 písm. a)  Zákona jednací  řízení  bez
uveřejnění.  

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků:

Zadavatel  v  zadávací  dokumentaci  stanovil,  že  nabídky  se  podávají  písemně  elektronicky



prostřednictvím elektronického nástroje.

Odůvodnění postupu nerozdělení veřejné zakázky na části:

Pro rozdělení veřejné zakázky na části neexistuje žádný objektivní důvod, jež by při takovémto
postupu  vedl  k  získání  nabídek,  jež  by  v  celkovém  kontextu  byly  ekonomicky  či  jinak  pro
zadavatele výhodnější.

V Českém Krumlově dne 31.1.2022

         

…....................................................................

Mgr. Dalibor Carda
starosta města


		2022-01-31T15:29:41+0100
	Jakub Rýc




